[image: ]

Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 33» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 33»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 33»)

П Р И К А З
	26.09.2024г.
	№
	1  127/01-11

г. Грозный

 О проведении мероприятий ко Дню школьных библиотек

	С целью активизации детского чтения, формирования информационной грамотности, пропаганды книги укрепления связей между всеми участниками образовательного процесса, в рамках Дня школьных библиотек, приказываю:

1. Провести школьное мероприятие ко Дню школьной библиотеки до 28
октября 2024года.

2. Сулимановой М.Э., заведующей библиотекой:
         - организовать и провести мероприятия в рамках Дня школьных   библиотек;
        -  оформить общешкольный информационный стенд,
        -  организовать выставку для детей.

3. Классным руководителям и воспитателям:
- обеспечить участие обучающихся в мероприятии школьных библиотек   совместно с родителями

[image: image1][image: C:\Users\nklnk\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image3.jpeg]
	Директор

	П.Д.Ибрагимова

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg